UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v thông báo tuyển sinh du học

Thạc sĩ tại Nhật Bản theo Chương

trình học bổng phát triển nguồn nhân

lực cho Việt Nam (JDS) niên khóa

2023 - 2025

Lai Châu, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông báo số 02/TB-HTQT ngày

19/01/2022 của Cục Hợp tác Quốc tế Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi

học Thạc sĩ tại Nhật Bản theo Chương trình học bổng phát triển nguồn nhân lực

cho Việt Nam (JDS) niên khóa 2023 - 2025 (gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thành phố thông báo,

phổ biến rộng rãi chương trình học bổng đào tạo Thạc sĩ du học tại Nhật Bản theo

Chương trình học bổng phát triển nguồn nhân lực cho Việt Nam (JDS) niên khóa

2023 – 2025 (theo Thông báo số 02/TB-HTQT ngày 19/01/2022 của Cục Hợp tác

Quốc tế Bộ Giáo dục và Đào tạo) đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức cơ

quan, đơn vị biết để đăng ký tham gia dự tuyển (nếu đủ điều kiện và có nhu cầu).

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng

các sở, ngành, cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);

- UBMTTQ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- V, C, HC, CB;

- Báo Lai Châu;

- Đài PT-TH tỉnh;

- Trường CĐCĐ Lai Châu;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VX4..

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

		2023-02-16T10:36:29+0700

		2023-02-16T14:39:07+0700

		2023-02-16T14:39:07+0700

		2023-02-16T14:39:07+0700